
Приказ №2

По ДЮСШ

от 15.01.2021г

О назначении в области ГО и ЧС « ДЮСШ г.Буйнакск »

Во исполнении постановления главы администрации ГО г. Буйнакска от
08.09.2020г № 692 «Указания от 15.01.2021г № 03 в целях организации работы в области
гражданской обороны и ЧС, обучения личного состава и нештатных оформлений ГО
практическим действиям в условиях Гои ЧС».

Приказываю:

1. Назначить уполномоченным по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям МБУ ДО « ДЮСШ г. Буйнакск » заместителя директора по АХЧ
Хабибулаев Р.М.

2. Функциональные обязанности уполномоченного по организации работы в области
ГО ЧС Хабибулаева Р.М. утвердить.

3. Хабибулаев Р.М. изучить нормативные правовые акты, регламентирующие работу в
области ГО и ЧС, разработать необходимые локальные акты, создать требуемые
обьектовые нештатные формирования и организовать их обучение практическим

^действиям в условиях ГО и ЧС.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казалиева Г.А.

Директор ДЮСШ

Исполняющий: Казалиев Г.А

Бегов А.М

Тел: 8988-773-55-55


